
ZARZĄDZENIE NR 26/2016 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Żabia Wola na 2016 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515, 1890)  oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626 i 1877 

oraz z 2015 r. poz.  238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150) oraz § 9 ust. 5a Uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Żabia Wola Nr 143/XV/2015 Rady 

Gminy Żabia Wola z dnia 22 grudnia 2015 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Gminy Żabia Wola Nr 143/XV/2015 Rady Gminy Żabia Wola z 

dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 8.573,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy 

ogółem wynosi 36.395.311,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.573,00 zł, tj. do kwoty 35.735.311,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 660.000,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody” na 2016 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 28.573,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 

o kwotę 20.000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 41.730.614,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28.573,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł, tj. 

do kwoty 30.948.614,71 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.782.000,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki” na 2016 rok. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

W ó j t  

Halina Wawruch 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FCR-I.3111.19.7.2016 z dnia      

29 marca 2016 r.  zmieniającego plan dotacji na 2016 r. wprowadza się zwiększenie dotacji po stronie 

dochodów bieżących i wydatków bieżących w Rozdz. 85415 w kwocie 8.573,00 zł  (zadania własne), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

 

Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących, tj. w Dz. 750 – Administracja publiczna i Dz. 754 – 

Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa – wynikają z analizy wykonania budżetu. 

 


